Республика Алтай
 Майминский район
 Совет депутатов
Манжерокского сельского поселения
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«12» февраля 2021 г №26 -1                                               с.Манжерок
Об информации.

Рассмотрев предоставленные материалы- информацию инициативной группы по ситуации территории Затона,
 Манжерокский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Информацию принять к сведению.
2.Продолжить работу по внесению изменений в Генеральный план Манжерокского сельского поселения по переводу  земельного участка с кадастровым номером  04:01:020215:16  на зону РЗ-6 02.
3.Принять меры по ограничению строительства в прибрежной зоне р.Катунь, район Шумы.

Глава Манжерокского сельского
поселения                                                             А.А.Корчуганов

2